
Dzieiiciik listew państw«
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych,

Część XX VIII. — W ydana i rozesłana dnia 27. kwietnia 1894.
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Rozporządzenie Ministra wyznań 
i oświecenia i Ministra skarbu 

z dnia 15. kwietnia 1894,
którem wydaja sie postanowienia wykonawcze do 
ustawy z dnia 7. stycznia 1894  (Dz. u. p. Nr. 15) 
o polepszeniu płac dygnitarzy i kanoników przy 
kapitułach metropolitalnych, katedralnych i kon- 
katedralnych kościoła katolickiego obrządku łaciń­

skiego, greckiego i ormiańskiego.

D ygnitarze i kanonicy kap itu ł m etropolitalnych, 
katedralnych  i konkatedralnyeh, którzy n a  zasadzie 
ustaw y z dnia 7. stycznia 18 9 4  (Dz. u. p. Nr. 15), 
roszczą sobie praw o do uzyskania uzupełnienia 
dochodu z funduszu religijnego a względnie z dota- 
cyi rządow ych tychże funduszów , w inni aż do końca 
czerw ca 1 894 , ci zas, którzy b ęd ą  instalow ani po 
dniu, w  którym  rzeczona ustaw a zacznie obow iązy­
wać, w  przeciągu trzech  m iesięcy po tym że dniu 
podać za pośrednictw em  ordynaryatu do W ładzy 
adm inistracyjnej krajow ej wyjawy p łac ze sw oim  
u rzędem  duchow nym  połączonych, w ygotow ane 
w m yśl postanow ień §u 4go tejże ustawy.

Prośby o p rzed łużen ie  tych term inów  podaw ać 
należy j e s z c z e  p r z e d  i c h  u p ł y w e m  do W ładzy

krajow ej, która, jeże li is tn ien ie  w ażnych pow odów  
będzie udow odnione, m oże pozwolić na  p rzed łuże­
nie term m u aż do upływ u następnych  ośm iu tygo­
dni. P ozw olenie na rozciąglejsze przedłużenie te r ­
m inu zastrzega się M inistrow i w yznań.

W  razie uchybienia tych term inów  uzupełn ie­
nie dotacyi m oże być przyznane dopiero od dnia 
złożenia w yjaw u w ordynaryacie.

§■ 2 .

W yjaw y podaw ać należy w  trzech egzem pla­
rzach  i takow e zaw ierać m ają w edług dołączonego 
w zoru A  w  dw óch głów nych rubrykach  dochody i 
w ydatki członka kapituły, które w edług  §. 4  ustawy 
m ają  być w yjaw iane.

Uzasadnienie, gdyby było potrzebne, napisać 
należy w  rubryce pobocznej „U w agi“.

W yjaw  pow inien być podpisany przez składa­
jącego takowy członka kapituły z dołożeniem  słów 
„jako składający w yjaw “.

Że wyjaw podany je s t w  porozum ieniu z kap i­
tu łą  (§. 3 ustaw y), pow inno być potw ierdzone p o d ­
pisem  przełożonego kapituły lub jego  zastępcy i 
w yciśnięciem  pieczęci kapituły.

§- 3.

Jeżeli dochody urzędow e kilku członków kapi­
tuły, p rzedm iotem  wyjawu będące, są  całkiem  
jednakow e, w  takim  razie członkowie ci m ogą przed­
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stawić jeden  w spólny w yjaw ; jednakże każdem u 
z tych członków  kapituły w olno także złożyć swój 
w łasny osobny wyjaw.

Postanow ienie §u 2go niniejszego rozporzą­
dzenia, tyczące się podpisyw ania wyjaw ów  i d rug ie­
go na  n ich  podpisu  stosu ją  się odpow iednio także 
do takich zbiorow ych wyjawów.

§. 4.

P od  w zględem  w ykazyw ania pojedynczych po- 
zycyj dochodów  i w ydatków  postępow ać należy 
w edług następu jących  postanow ień:

§. 5.

I. Go się tyczy dochodów ;

a) czysty dochód z gruntów  w łasnych  lub tylko 
do używ ania oddanych udow odnić należy po­
datkow ym  arkuszem  posiadania,

b) dochód czynszowy z w ynajętych budynków  
lub części budynków  certyfikatem  urzędu  po­
datkow ego,

i )  dochód z kapitałów  wykazem, w którym  w y­
szczególnić należy, jak ą  kw otę każdy kapitał 
wynosi, tudzież stopę p rocen tow ą każdego i 
znam iona każdego dokum entu  dłużnego,

d) dochód z p raw  użytkowych (propinacyi, po ­
boru  drzew a, w ypasu, rybołostw a itd .), z p rzed­
siębiorstw  przem ysłow ych i z stałych dotacyj 
w naturze“ podać należy średnio podług do 
chodu z ostatn ich  lat* sześciu i udow odnić go 
dokum entam i (kontrak tam i dzierżawy, certyfi­
katam i cen targow ych lub szacunkow em i îtp.) 
takiej wagi, żeby potw ierdzały cyfrę dochodu 
przez sk ładającego wyjaw podaną.

Jeżeli dochód ten w yjaśniają księgi głó- 
wipe i zapisy urzędu  podatkow ego, za podsta­
wę w ziąć należy ostatn ią  tam że zap isaną  cyfrę 
dochodu. Do w yjaw u dołączyć należy odno ­
śne potw ierdzenie urzędu  podatkow ego.

Gdyby w m yśl gu 4go, lit. d), ustęp  2 
gstaw y roszczono sobie praw o do po trącenia 
z dochodu jaki kapitały lub renty przynoszą, 
należy roszczenia te odpow iednio uzasadnić  
w  rubryce w yjaw u „U w agi“ .

c) D ochód ze w szystkich przed dniem  1. stycznia 
ÜS.94 przy odnośnej posadzie kapitulnej w  p e ­
w nej oznaczonej kw ocie u tw orzonych fundacyj 
u a  m sze i w szelkie inne funkeye kościelne, 
bez różnicy, czy zapis fundacyjny został wygo­
tow any czy n ie , udow odnić należy w ykazem , 
w  którym , z odw ołaniem  się do odnośnych do­
kum entów  podać należy rodzaj i ilość funkcj/j

fundacyjnych, dzień odpraw ian ia  tychże, kap i­
tały  n a  pokrycie fundacyj, tudzież jak  są  u lo ­
kow ane i jaki n io są  dochód a  nakoniec jak ten 
ostatni jes t dzielony.

Jeżeli w liczeniu dochodu fundacyi sp rze­
ciwia się postanow ienie zapisu fundacyjnego 
a w zględnie zastrzeżenie tow arzyszące akcep- 
tacyi lub kom irm acyi, dołączyć należy do w y­
jaw u  a w zględnie do wykazu powyżej w zm ian­
kow anego tenże zapis fundacyjny lub  inny do­
kum ent owo zastrzeżenie zaw ierający.

D ostarczenia tych dow odów  m ożna zan ie­
chać, jeże li is tn ieje już wyjaw  w edług  ustawy 
z dnia 9. stycznia 1 8 9 4  sprostow any a od 
ostatniego sprostow ania w yjaw u nie zaszła 
żadna zm iana w dochodach fundacyjnych. 
W  przypadku tym dochód z fundacyj w pisać 
należy w sum ie przy ostatniem  sprostow aniu  
uznanej.

f) N iezaw isłe od dochodów  mensa commun 
p lace członka kapituły z tejże mensa communis 
podaw ać należy w w yjaw ię w  rzeczyw istej w y­
sokości a jeżeli są  zm ienne, podług  w artości 
średniej z ostatn ich  la t sześciu.

Go się tyczy dochodu członka kapituły 
stanow iącego k ro tną część przychodów  mensa 
communis, obliczyć należy najprzód w edług 
zasad w  §. 7 p rzepisanych ten przychód roczny 
a następn ie  w staw ić część onegoż, na  sk łada­
jącego wyjaw przypadającą.

§. 6.

II. Co się tyczy wydjitków:

a) Podatki m onarsze, krajow e, pow iatow e i gm in­
ne p łacone tak od dochodów , k tóre są  p rzed ­
m iotem  w yjaw u, ja k  i od całkowitego dochodu, 
tudzież w szelkie inne należytości, które na  za­
sadzie ustaw y m ają  być p łacone n a  cele p u ­
bliczne, jakoteż rów now ażnik  należytości i po­
datek do funduszu  religijnego udow adniaę 
trzeba w laściw em i książeczkam i podatkow em i, 
certyfikatami, nakazam i zapłaty :tp.

b) iW a w zględzie św iadczeń w  pieniądzach lub 
wartości pieniężnej na  szczególnym tytule p ra ­
w nym  opart-ÿch, odnośne dokum enta dołączyć 
należy do w yjawu.

c) W e' w zględzie w ydatków  na  "ęzynsz i

8) we w zględzie w ydatków  za spraw ow anie u rzę ­
du dziekańskiego (w ikaryatu pow iatow ego) 
w ydane b ęd ą  postanow ien ia  osobnem  rozpo­
rządzeniem .
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e) W iększych w ydatków  na  budow ę m ożna w y­
m agać z funduszu religijnego tylko o tyle, o ile

* M inister w yznań przedstanow czo n a  takow e 
zezwolił.

W ydatki n a  budow ę, tyczące się budyn­
ków lub części budynków  w najem  puszczo­
nych nie m ogą być b rane na  uw agę z przyczyny, 
że w  §. 4 , 1. I, lit. b) ustaw y, koszta  u trzym a­
n ia  i am ortyzacyi są  już uw zględnione.

f) W ydatki n a  asekuracyą udow odnić należy po- 
licą asekuracyjną i pod w zględem  w ysokości 
sum y ubezpieczenia odpow iednio uzasadnić.

g) W ydatki n a  dostarczenie wody m ogą być tylko 
w tedy i tylko o tyle b rane n a  uwagę, o ile Mi­
n is te r w yznań n a  to zezwoli.

h) D la udow odn ien ia  w ydatków  n a  pensye i dary 
z lask i w  m yśl §. 4, 1. II, lit. h) ustaw y p rzed ­
staw ić należy rozporządzenia, k tórem i udzie­
lone zostało pozw olenie rządow e, tyczące się 
zabezpieczenia takich  płac.

i)  Odsetki i raty  roczne od kapitałów  biernych, 
zm niejszające dochód beneficyum , udow odnić 
należy w  sposób przepisany pod II, lit. b), 
przyczem  odnośnem i uchw ałam i kapituły, tu ­
dzież rozporządzeniam i W ładz rządow ych i 
kościelnych w ykazać należy, że m ajątek  pre- 
bendy a w zględnie kapitulny obciążony został 
n a  podstaw ie zgodnego z przepisam i zezw o­
lenia.

I  §• 7.

III. Go się tyczy mętisa communis:

D ochód roczny mensa communis, którego ozna­
czenie je s t  potrzebne do stw ierdzenia, ile z niego 
przypada na  jednego członka kapituły, obliczyć m a 
kapitu ła  i m a  przedstaw ić w  trzech  egzem plarzach 
wykaz zarządu tego m ajątku .

W ykaz ten  wygotow uje się w ypełniając obie 
rubryki głów ne w edług dołączonego w zoru B, p o ­
w inien on zaw ierać dochody i wydatki mensa com­
munis w ed ług  §. 4go  ustaw y podaw ać się m ające 
i w ygotow ać go należy w sposób dla dokum entów  
kapitu lnych przepisany.

P od  w zględem  uzasadn ian ia  poszczególnych 
pozycyj stosu je  się przepis powyższy §. 2go, ustęp  
drugi.

P rzedstaw ien ie  i sprostow anie tego wykazu 
nabyw a m ocy p raw a dla członków  kapituły, o ile 
chodzi o ich roszczenia n a  ustaw ie niniejszej oparte.

Go się tyczy poszczególnych pozycyj przycho­
dowych i w ydatkow ych, tudzież ich udow odnienia, 
sto sow ane być m ają  odpow iednio postanow ienia 
podane wyżej pod I i II.

N akłady j n a  cele kościelne lub w yznaniow e 
m ogą tylko o tyle być um ieszczane m iędzy w ydatka­
mi, o ile M inister w yznań po w ysłuchaniu  b iskupa 
zezwolił na  takie  nakłady.

W ydatki n a  zbiory naukow e i biblioteki kapi­
tuły ponoszone, które przy obliczaniu dochodu mensa 
communis m ają  być uw zględniane, b ędą  osobnem  
rozporządzeniem  uregulow ane.

N a podstaw ie tego wykazu następu je  stw ier­
dzenie dochodu mensa communis.

D ochód tak oznaczony m oże być idopóty przyj­
m ow any bez zmiany, dopóki W ładza  rządow a nie 
zarządzi spraw dzenia lub kapitu ła przez p rzedsta ­
wienie now ego w ykazu nie zażąda stw ierdzenia na 
now o dochodu  mensa communis.

§. 8.

O rdynaryat przesyła wyjawy i wykazy do niego 
nadchodzące, w  każdym  razie z jednoczesnem  w y­
daniem  o n ich  opinii, do W ładzy krajowej.

W ładza krajow a, o ile z pow odu form alnych 
w adliw ości w yjaw u a w zględnie w ykazu tyczącego 
się dochodów  mensa communis nie uzna za stoso­
w ne zwrócić ich do uzupełn ien ia  lub popraw ienia, 
w inna w  razie  potrzeby zarządzić dochodzenia do 
w yjaśnienia stanu  rzeczy potrzebne.

Gdy celem  takich dochodzeń je s t oznaczenie 
w artości przychodu w  natu rze  lub przychód 
zm ienny, z w yjątkiem  takiego, który je s t udow o­
dniony dokum entam i urzędu  podatkow ego, n a te n ­
czas, jeżeli nie m ożna oznaczyć w artości na  podsta­
wie zapisków  urzędow ych, zarządzić należy sporzą­
dzenie w ywodu szacunkow ego pod k ierunkiem  W ła ­
dzy adm inistracyjnej pow iatow ej, przyzw awszy do 
tego dw óch biegłych.

N astępnie po g run tow nem  zbadaniu wyjawu 
a w edług okoliczności wykazu dochodu mensa com- 
nw m s wydać należy orzeczenie co do ich sp ro sto ­
w ania i doręczyć członkom  kapituły wyjawy sk łada­
jącym  a w zględnie przełożonem u kapitu ły , jed n o ­
cześnie p rzesłać należy ordynaryatow i odpis tego 
orzeczenia razem  z sprostow anym  egzem plarzem  
w yjaw u a w zględnie wykazu.

Trzeci egzem plarz w yjaw u a w zględnie wykazu 
pozostaje u  W ładzy krajowej.

§. 9.

Przeciwko rezolucyi W ładzy krajowej może 
in teresow any dygnitarz lub kanonik a co się tyczy 
wykazu mensa communis, przełożony kapituły lub

4 3 *
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jego zastępca w nieść w  term inie sześciotygodnio­
wym do W ładzy krajow ej za pośredn ic tw em  ordy- 
naryatu  rekurs w ystosow any do M inisterstw a w y­
znań i ośw iecenia.

Do reku rsu  dołączyć należy zaczepioną rezo- 
lucyą, tudzież wyjaw  i w szystkie zw rócone załączki.

R ekurs z opinią ordynaryatu i dołączeniem  
odnośnych aktów  poprzednich , tudzież z dokładnem  
ocenieniem  w yw odów  rekursow ych, przedstaw ić m a 
W ładza krajow a jak m ożna najrychlej M inisterstw u 
w yznań i ośw iecenia.

O dw ołującego się uw iadam ia się o odnośnej 
decyzyi m inisteryalnej za pośrednictw em  ordynaryatu, 
k tórem u jednocześn ie  przesłać należy jej- odpis.

§. 10.

R ew izya a w zględnie zm iana orzeczenia tyczą­
cego się sprostow ania, m oże nastąp ić  z urzędu 
w  każdym  czasie.

§• 11.

W yjaw y, k tóre stosow nie do §. 6go ustaw y 
w  razie zmiany w  stan ie  m ajątku lub  w dochodzie 
podaw ane być m ają  w  przeciągu trzech  m iesięcy 
od dnia, w  którym  ta  zm iana nastąp iła , opatrzyć 
należy załączkam i, tę  zm ianę udow odniającem i i 
sto su ją  się do n ich  odpow iednio postanow ienia 
§§. 1 aż do 9 niniejszego rozporządzenia.

P rośby  o przedłużenie term inu  do złożenia 
wyjawu co do m ajętności now o przyrosłych i co do

wszelkich innych zm ian n a  wysokość uzupełnienia 
dotacyi w pływ ających, przedstaw iać należy przed 
upływ em  tego term inu W ładzy adm inistracyjnej kra 
jow ej, która, gdyby sądziła® że do próśb tych nie 
może się przychylić, lub gdyby przedłużenie prze­
nosiło okres ośm iotygodniow y, w inna przedstaw ić 
je M inisterstw u wyznań.

§. 12.

U zupełnienia dotacyj asygnuje się i w ypłaca 
w  ra tach  m iesięcznych z góry.

Członkowi kapituły now o m ianow anem u m o­
żna n a  jego prośbę w ypłacać od dnia instalacyi 
lym czasow o płace , które pobierał jego poprzednik , 
pod w arunkiem  w yrów nania w tedy, gdy w  swoim 
czasie p łace stanow cze b ędą  m u asygnow ane

Jeżeli wyjaw nie będzie podany w  przepisanym  
term inie (§. 1), w strzym ać należy dalszą w ypłatę 
tych p łac i zarządzić co po trzeba, iżby kw oty już 
w ypłacone zostały zw rócone

§• 13.

Jeżeli w tedy, albo przy w yrów nyw aniu z uzu­
pełnieniem  dotacyi stanow czo przyznanej albo 
w  razie reasum peyi orzeczenia tyczącego się sp ro ­
stow ania, kw ota zw rócić się m ająca funduszów ' 
religijnem u, przenosi dw adzieścia złotych w aluty  
austryackiej, spłacić ją  należy w  dw unastu  ratach  
miesięcznych.

P l e n e r  r. w. M a d e y s ld  r. w.
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K a p i t u ła ........................  .. w

W y j a w
płac z urzędem  w kapi tule ...............................................................

w połączonych celem uzupełnienia dotacji z funduszu

religijnego w myśl ustawy z dnia 7. styc/nia 1894 (l)z. u. p. Nr. 15).

S t a n  z

Z załąc.zkami.
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Dochody

Liczba
bie­
żąca

Załączki
numer

P r z e d m i o t
Kwota

Uwaga

ilość zł. 1 c.

1
1

T Dochód z g ru n tu ....................................................
kowego arkusza posia­
dania dto..............1.............

2
g

1
Dochód czynszowy z budynku puszczonego 

w n a jem ............................................................. «(7 2) stosownie do certy­
fikatu urzędu podatko­
wego dto..............1..............

3
3

T Dochód z kapitałów ulokowanych:
a) w funduszach publicznych . . .
b) u osób p r y w a t n y c h .............................

ad  3) stosownie do wyka­
zu dto.....................

4
4 —G 

3
Dochód z praw użytkowania, przedsiębiorstw  

przemysłowych i ze stałych dotacyj w na­
turze . . . 1  . . Î ' .  . ? . .

ad  4) stosownie do po 
twierdzenia urzędu po­
datkowego dto.................
1.....................a względnie
kontraktu dzierżawy dto.
................... i wykazu cen
targowych dto..................

5
7

\
Dochód ze stałych rent i dotacyj w pienią­

dzach i wartościach pieniężnych . . . ud 5) stosowoiie do wykazu

0
8
1

Należytości fu n d a c y jn e ...................................... ad  6) stosownie do spisu. .

7
9
T Płace stałe z mensa co m m u n is ...................... ad 7) stosownie do wykazu 

dto.................

8
10
1

Zmienne ale n ie  k r o tn e  płace z mensa 
com m un is ..................................................... ad 8) stosownie do wykazu 

średniego dochodu z lat 
sześciu dto ...............

9
11
1

Płace krotne z mensa c o m m u n is ................... ad 9) stosownie do wykazu 
dochodu mensalnego 
dto...................

Suma dochodów .



Część XXVIII. —  76. R ozporządzenie M inistra wyznań i o św ie M iia  ltd. z dnia 15. kw ietnia 1 8 9 1-. 2 0 5

Wydatki

Liczba
bie­
żąca

Załączki
numer

P r z e d m i o t
Kwota

Uwaga

iloś " zł. c.

1
1—4

Podatki monarsze krajowe, powiatowe i 
gminne, równoważnik należytości i poda­
tek do funduszu r e l i g i j n e g o ...................

ad 1) stosownie do książki 
podatkowej certyfikatu 
urzędu podatkowego i
nakazu zapłaty z ............
Nr. reg................

4

2 — Wydatki na sprawowanie urzędu dziekań­
skiego ..............................................................

3
5

T jświadiAenia w pieniądzach i wartościach 
p ie n ię ż n y c h ....................................................

ad  3) stosownie do doku­
mentu

4 — Kwota czynszu n a j m u ......................................

5

(1

(i

1

7— 8

Na stawianie budynków . . ................... ud 5) stosownie do rozpo­
rządzenia ministeryal- 
nego

ad 6) stosownie do policy i 
uzasadnienia wysokości 
sumy ubezpieczenia

2

7
i)

T
1 0 - 1 3

Pensya (dar z łaski) d l a ......................................

Procenta i raty ....................................................

ad 7) stosownie do rozpo­
rządzenia ministeryal- 
nego

ad  8) stosownie do doku­
mentu, uchwały kapituły 
zezwolenia ordynaryatu 
i Rządu

4

Suma wydatków .

W porównaniu z przychodami czysty dochód 
wynosi . . . zł. a ponieważ w §. 1 usta­
wy z dnia 7. stycznia 1S94 zapewniony 
jest dochód minimalny w kwocie . . . 
przeto niedobór w y n o s i .............................

W . N .

członek kapituły jako składający wyjaw. (L. S.)
N. N.

jako przełożony kapituły.





C zęść XXVIII. —  ©

Kapituła

dochodów i wydatków 

w......................................

W zór B.

i Rozporządzenie M inistra w yznań i ośw iecen ia  itd. z dnia 15. kw ietnia 1894. 2 0 7

w

W y k a z

m en sa  co m m u n is  kapituły...................................................................

................ do celów ustawy z dnia 7. stycznia 1894 (Dz. u. p. N. 15).

Z ......................... załączkami.

(Polnisch.) 44



2 0 8  Część XXVIII. —  76. R ozporządzenie M inistra w yznań i o św iecen ia  itd. z dnia 15. k w ietn ia  1894.

Dochody

Liczba
bie­
żąca

Załączki
numer

P r z e d m i o t
Kwota

Uwaga

ilość zł. c.

1
1

T Dochód roczny z g ra n tó w .................................. ad  1) stosownie do podat­
kowego arkusza posia­
dania

2 *2
T Czynsz za budynki puszczone w najem . . ad 2) stosownie do certyfi­

katu urzędu podatko­
wego

3 3 —4
Dochód z kapitałów ulokowanych :

a) w funduszach publicznych ...................
b) u osób prywatnych . . . . . .

aą  3) stosownie do wyka­
zów dto................2

4
5 — 7

Dochód z prawa użytkowania, przedsiębiorstw 
przemysłowych i ze stałych dotacyj w na­
turze ...................................................................

ad  4) stosownie do potwier­
dzenia urzędu podatko­
wego z dnia .....................
1.....................a względnie
kontraktu dzierżawy z . .
................... i wykazu cen
targowych z d................

3

5
8

T Dochód ze stałych rent wpieniądzach rocznie ad  5) stosownie do wykazu 
rlto..................

G T Należytości fundacyjne, r o c z n i e ................... ad 6) stosownie do wykazu 
dto..................

Suma .

\



Część XXVIII. —  76. R ozporządzenie M inistra w yznań i ośw iecen ia  itd. z dnia 15. kw ietnia 1894. 2 0 9

Wydatki

Liczba
bie­
żąca

Załączki
numer

P r z e d m i o t
Kwota

Uwaga

ilość zł. c.

1
1
1

Podatki monarsze, krajowe, powiatowe i 
gminne r o cz n ie ...............................................

ad  1) stosownie do certyfi­
katu urzędu podatkowe­
go z d.....................

2 T Równoważnik należvtości ro czn ie ................... ad stosownie do nakazu 
zapłaty z d. . . .  Nr. reg .. .

3
3
T Podatek do funduszu religijnego rocznie . . ad 3) stosownie do nakazu 

zapłaty z d . . .Nr. reg.. .

4
4

T Świadczenia w pieniądzach i wartościach 
p ie n ię ż n y c h ....................................................

ad 4) stosownie do doku­
mentu z d ................

5
5

1
Xa beneficya w c ie lo n e ...................................... ad 5) stosownie do wykazu 

z d..................

0 6 — 7
Premie asekuracyjne w roku . . . . . . . ad. fi) stosownie do policy 

i uzasadnienia wysoko­
ści sumy ubezpieczonej

2

7
S

T Na cele kościelne i w y z n a n io w e ................... ad 7) stosownie do rozpo­
rządzenia ministeryalne- 
go z d................1..................

8 9
7 Wydatki na b ib l io t e k ę ...................................... ad 8) stosownie do rozpo­

rządzenia ministeryalne- 
go z d ................1..................

Suma wydatków .

Ponieważ dochody w y n o s z ą .............................

Przeto do rozdzielenia pomiędzy członków  
kapituły pozostaje r o c z n i e ........................

N. N.
jako przełożony kapituły. (L. S.)

N. N. 
członek kapituły.




